
Teamstand na 6e speeldag (01-03-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 t Witte Hoes Rijssen 54 23925 126 189,88

2 ABZ Anloo BV 50 23196 126 184,10

3 de Kaden 44 22919 126 181,90

4 Karel Lassche 43 22511 126 178,66

5 ProShop Drachten II 41 22519 126 178,72 2

6 Versan 40 22525 126 178,77 -1

7 DOB.nl 32 22670 126 179,92 1

8 de Korf Leusden 32 22664 126 179,87 -2

Eindstand na 7e speeldag (26-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 t Witte Hoes Rijssen 66 28003 147 190,50

2 ABZ Anloo BV 59 27132 147 184,57

3 Karel Lassche 55 26619 147 181,08 1

4 de Kaden 50 26896 147 182,97 -1

5 ProShop Drachten II 44 26249 147 178,56

6 Versan 44 26245 147 178,54

7 de Korf Leusden 38 26389 147 179,52 1

8 DOB.nl 36 26191 147 178,17 -1



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 M.J.J. Bakker t Witte Hoes Rijssen NHTL 2A 6726 34 197,82 259 683

2 E. Gorter t Witte Hoes Rijssen NHTL 2A 7887 41 192,37 266 708

3 J. Schuurman ABZ Anloo BV NHTL 2A 9190 48 191,46 258 712

4 E. Zuiderhoek Karel Lassche NHTL 2A 7954 42 189,38 236 659

5 M. Tolman de Kaden NHTL 2A 6238 33 189,03 265 674

6 R. Blijenberg de Korf Leusden NHTL 2A 8838 47 188,04 259 685

7 J.H. Weideman t Witte Hoes Rijssen NHTL 2A 8084 43 188,00 249 693

8 R. Ippen ABZ Anloo BV NHTL 2A 7434 40 185,85 245 676

9 S. Kruger Versan NHTL 2A 6818 37 184,27 223 608

10 K. Kuperus de Kaden NHTL 2A 6632 36 184,22 237 632

11 W. Tibben Karel Lassche NHTL 2A 8419 46 183,02 243 649

12 A. Broekhuizen de Kaden NHTL 2A 7648 42 182,10 245 639

13 J. Visscher Versan NHTL 2A 5984 33 181,33 222 606

14 V. Rengers DOB.nl NHTL 2A 6683 37 180,62 250 640

15 M. Kuiper ProShop Drachten II NHTL 2A 5937 33 179,91 234 638

16 F. Huis in 't Veld Versan NHTL 2A 6803 38 179,03 235 608

17 P. Witteveen de Korf Leusden NHTL 2A 7697 43 179,00 256 683

18 T. Bolt DOB.nl NHTL 2A 7325 41 178,66 222 602

19 W. van Dalen DOB.nl NHTL 2A 5711 32 178,47 233 600

20 M. ter Horst ABZ Anloo BV NHTL 2A 7663 43 178,21 238 631

21 J. Koopman ProShop Drachten II NHTL 2A 6203 35 177,23 266 690

22 G. Langhorst de Kaden NHTL 2A 6378 36 177,17 223 605

23 M.W. van der Veen ProShop Drachten II NHTL 2A 4383 25 175,32 213 620

24 A. Janssen Karel Lassche NHTL 2A 8163 47 173,68 267 710

25 R. ten Hove de Korf Leusden NHTL 2A 6042 35 172,63 234 579

26 R. Kleis Versan NHTL 2A 6640 39 170,26 237 645

27 H.L. Rouw Karel Lassche NHTL 2A 973 5 194,60 244 614

28 H. Bolleboom ProShop Drachten II NHTL 2A 3391 18 188,39 266 661

29 D.C. Kamphorst t Witte Hoes Rijssen NHTL 2A 4242 23 184,43 217 600

30 H.J. Hollé DOB.nl NHTL 2A 3267 18 181,50 239 591

31 S.W. Groenwold ABZ Anloo BV NHTL 2A 2845 16 177,81 234 631

32 J. van Panhuis ProShop Drachten II NHTL 2A 4089 23 177,78 217 593

33 A. Schepers t Witte Hoes Rijssen NHTL 2A 1064 6 177,33 208 0

34 J.W. van Harten (76309) de Korf Leusden NHTL 2A 3812 22 173,27 211 578

35 L. vd Veen ProShop Drachten II NHTL 2A 2246 13 172,77 219 607

36 B.J. Kort DOB.nl NHTL 2A 3205 19 168,68 221 609

37 E.J. Stegeman Karel Lassche NHTL 2A 1110 7 158,57 184 512



8513

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 P. Witteveen 191 162 220 159 179 162 171 1244 7 177,71 220 573 7697 43 179,00 256 683

2 R. Blijenberg 180 197 203 191 157 165 191 1284 7 183,43 203 591 8838 47 188,04 259 685

3 J.W. van Harten (76309) 167 175 170 185 181 172 147 1197 7 171,00 185 538 3812 22 173,27 211 578

4 J.W. van Harten (895571)

5 W. Morren

6 R. ten Hove 6042 35 172,63 234 579

Gametotaal 538 534 593 535 517 499 509 3725 21 177,38 26389 147 179,52

8580

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R. Ippen 227 190 192 185 187 189 168 1338 7 191,14 227 609 7434 40 185,85 245 676

2 M. ter Horst 211 192 200 205 169 176 187 1340 7 191,43 211 603 7663 43 178,21 238 631

3 S.W. Groenwold 159 159 1 159,00 159 2845 16 177,81 234 631

4 J.C. Jurink

5 B. Kliphuis

6 J. Schuurman 199 180 176 228 171 145 1099 6 183,17 228 584 9190 48 191,46 258 712

Gametotaal 637 562 568 618 527 510 514 3936 21 187,43 27132 147 184,57

8583

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M.W. van der Veen 180 160 173 184 146 187 162 1192 7 170,29 187 517 4383 25 175,32 213 620

2 M. Kuiper 187 140 162 234 179 902 5 180,40 234 575 5937 33 179,91 234 638

3 J. Koopman 194 145 225 190 190 192 183 1319 7 188,43 225 605 6203 35 177,23 266 690

4 L. vd Veen 170 147 317 2 158,50 170 2246 13 172,77 219 607

5 J. van Panhuis 4089 23 177,78 217 593

6 H. Bolleboom 3391 18 188,39 266 661

Gametotaal 561 445 568 521 498 613 524 3730 21 177,62 26249 147 178,56

de Korf Leusden

ABZ Anloo BV

ProShop Drachten II



8625

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A. Janssen 150 243 267 200 148 190 177 1375 7 196,43 267 710 8163 47 173,68 267 710

2 E. Zuiderhoek 216 172 211 173 183 189 209 1353 7 193,29 216 599 7954 42 189,38 236 659

3 W. Tibben 243 192 214 211 150 181 189 1380 7 197,14 243 649 8419 46 183,02 243 649

4 E.J. Stegeman 1110 7 158,57 184 512

5 H.L. Rouw 973 5 194,60 244 614

6

Gametotaal 609 607 692 584 481 560 575 4108 21 195,62 26619 147 181,08

8721

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 H.J. Hollé 3267 18 181,50 239 591

2 W. van Dalen 154 143 175 188 166 169 995 6 165,83 188 529 5711 32 178,47 233 600

3 T. Bolt 171 159 196 159 183 148 169 1185 7 169,29 196 538 7325 41 178,66 222 602

4 V. Rengers 209 152 149 177 178 865 5 173,00 209 510 6683 37 180,62 250 640

5 B.J. Kort 136 180 160 476 3 158,67 180 3205 19 168,68 221 609

6

Gametotaal 534 447 488 514 531 491 516 3521 21 167,67 26191 147 178,17

8730

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A. Schepers 149 162 311 2 155,50 162 1064 6 177,33 208

2 E. Gorter 152 172 204 164 207 899 5 179,80 207 575 7887 41 192,37 266 708

3 M.J.J. Bakker 236 212 235 209 195 222 1309 6 218,17 236 683 6726 34 197,82 259 683

4 D.C. Kamphorst 179 179 1 179,00 179 4242 23 184,43 217 600

5 J.H. Weideman 214 192 205 186 179 202 202 1380 7 197,14 214 611 8084 43 188,00 249 693

6 Speler 66

Gametotaal 602 576 644 559 581 530 586 4078 21 194,19 28003 147 190,50

DOB.nl

t Witte Hoes Rijssen

Karel Lassche



8828

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. Visscher 142 162 184 488 3 162,67 184 488 5984 33 181,33 222 606

2 F. Huis in 't Veld 181 194 182 178 735 4 183,75 194 557 6803 38 179,03 235 608

3 R. Kleis 157 177 180 190 162 212 158 1236 7 176,57 212 564 6640 39 170,26 237 645

4 A. Spijkerman

5 S. Kruger 181 155 177 182 203 184 179 1261 7 180,14 203 569 6818 37 184,27 223 608

6

Gametotaal 519 526 539 550 507 558 521 3720 21 177,14 26245 147 178,54

8878

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A. Broekhuizen 190 199 199 152 164 198 134 1236 7 176,57 199 588 7648 42 182,10 245 639

2 G. Langhorst 193 212 156 166 183 159 174 1243 7 177,57 212 561 6378 36 177,17 223 605

3 M. Tolman 210 199 265 182 210 232 200 1498 7 214,00 265 674 6238 33 189,03 265 674

4 K. Kuperus 6632 36 184,22 237 632

5 G. Dijkstra

6

Gametotaal 593 610 620 500 557 589 508 3977 21 189,38 26896 147 182,97

Versan

de Kaden
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